
FOTO S PŘÍBĚHEM
S m rte lný  zápas a o b ří d ia m a n to vý  d ů l

ZAHUBÍ NAŠI CIVILIZACI SUPERVULKÁN V YELLOWSTONE? 
Apokalypsa p ř ijd e  -  je n  nevím e kdy!

VYZNÁTE SE V ŽÁROVKÁCH?
Vše vám  o n ich p rozrad í naše in fo g ra fik a .

SEX PŮSOBÍ NA MOZEK STEJNĚ JAKO KOKAIN.
Pravidelné m ilo vá n í p rod lužu je  ž ivo t!

2 8  CO VÁS ZAJÍMÁ
SVĚT NA DLANI vám  o dpov í na každou o tázku .

ZÁHADA ŘEČI ZVÍŘAT:
10 ne jpod ivně jš ích  způsobů zv ířec í kom un ikace

LEGENDÁRNÍ TITANIC VYPLUJE ZNOVU NA MOŘE!
M ilia rd á ř s ta v í je h o  přesnou re p lik u .

ZNIČILO STAROVĚKOU CIVILIZACI 
ZEMĚDĚLSTVÍ, NEBO EPIDEMIE?
Záhadný osud prvn ích  m egam ěst

TECHNOLOGIE, KTERÉ MŮŽEME 
OČEKÁVAT V PŘÍŠTÍCH 150 LETECH 
S p ln í se všechny sny lid s tva?

Specii

EXPERTI: NEJVĚTŠÍ HROZBOU PRO LIDSTVO JE INTERNET VĚCÍ! 
Ve šp iona se může p ro m ě n it i  váš te lev izo r.

JAK PROBÍHÁ KOMBINOVANÁTRANSPLANTACE JATER A LEDVIN? 
Celých 11 hod in  n a p ě tí

BS OBJEKTIV
Co za jím avého se dě je  u nás.

10 DĚSIVÝCH NEMOCÍ,
KTERÉ VÁS USMRTÍ DO 24 HODIN!
Jsou h o rš í než rakov ina , m a lá rie  č i AIDS.

76 VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ!
Přeh lídka nov inek, k te ré  vám vy lepš í ž iv o t.

SPÍTE MÁLO? NEJSPÍŠE ZTLOUSTNETE!
Při nedos ta tku  spánku vám h roz í m nohem  více!

JAKÉJE ZABEZPEČENÍ MOBILŮ?
Nosíme u sebe zadn í v rá tka  pro 
šp iony i  hackery!

JAK CHODILY SOCHY NA VELIKONOČNÍM OSTROVĚ?
Vědci je  znovu d a li do pohybu.

ZAHRÁDKÁŘI, DÁVEJTE SI POZOR, CO DĚLÁTE!
R ostliny  jso u  in te lig e n tn í  a dokážou vn ím a t b o le s t, tv rd í  vědci.

sssp
ZA STOVKAMI ZTRACENÝCH 

ld dU lc ta d b^

+ S STRAN SPECIÁLU

ZÁHADA BERMUDSKÉHO 
TROJÚHELNÍKU ODHALENA!
Co stojí podle vědců za stovkami 
ztracených lodí a letadel?


